BONIF.(%)CANTIDAD

347967Orden de Compra:

00428 119,991.62599.95819 X 22  ROLLO DE   25 METROS TUBO CRISTAL - 0.00200
07200 32,241.66644.8333/4" X 25 METROS  RIEGO MULTICOLOR VIRGEN

REFORZADO -
0.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

137,009.95 28,772.09

TOTAL

165,782.04

SON PESOS: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS CON CUATRO CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

15,223.33

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74272858142132

15/07/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

152,233.28